
 

N. 492 
   del Reg. Gen.  

 
 

    

    

 

                CITTA’  di  MOLFETTA 

         Provincia di Bari 

 
                           SETTORE  TERRITORIO 

 

 

                               DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE                         

                                                                COPIA         

                                                             

                       N°  80  in data  11/04/2013 
 

      

OGGETTO: Modifica D.D. n.45 del 27/2/13 ad oggetto “Procedura aperta per la 
concessione di aree di proprietà comunale per impianti di distribuzione 
carburanti. Nomina Commissione Giudicatrice”. 

 

 

      ************** 

Emessa ai sensi   

-    degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9°  D.L.vo 267 del 18/8/2000 (T.U. Leggi 
sull’Ordinamento      

         degli EE.LL.); 

 

-    degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo n. 165 del 30/3/2001; 
 

-    dello Statuto Comunale; 
 

-    del Regolamento di Contabilità 
 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 
 

• Premesso che con proprio provvedimento n.45 del 27/2/13, è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice per la procedura di gara aperta per la concessione di aree di 
proprietà comunale per impianti di distribuzione carburante, individuando, tra gli altri, il 
dott. Tangari Enzo Roberto, Dirigente del Settore Demografia, Appalti e Contratti  quale 
componente; 

• Preso atto che di recente è venuto a mancare il citato Dirigente, per cui, si rende 
necessario provvedere alla nomina di altro Funzionario in sua sostituzione; 

• Ritenuto di dover individuare nella persona dell’Ing. Alessandro Binetti, dipendente a 
tempo determinato di questo Settore, il Funzionario cui affidare l’incarico di che trattasi; 

• Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
1. Modificare il proprio provvedimento n. 45 del 27/2/13 con la sostituzione 

dell’Ing. Alessandro Binetti con il dott. Tangari Enzo Roberto quale componente della 
Commissione Giudicatrice per la procedura di gara aperta per la concessione di aree di 
proprietà comunale per impianti di distribuzione carburante. 

2. Confermare nella restante parte, in tutto il suo tenore, la Determinazione 
Dirigenziale n.45 del 27/2/13. 

3. Confermare Responsabile del Procedimento l’Ing. Enzo Balducci. 
4. Trasmettere il presente atto all’U.O. Appalti e Contratti ed al Responsabile del 

Procedimento per quanto di competenza. 
 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
Il Compilatore della Proposta 
F.to Sig.ra Silvana Altomare 

 
 

 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO “ad interim”  
                E Responsabile del Procedimento 
                         F.to Ing. Enzo Balducci  

 
 

Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
                                      Il Dirigente 

              F.to Ing. Enzo Balducci 
 
 



 
            Visto, si attesta il controllo contabile del provvedimento  

 f.to      Il Dirigente del Settore Economico - Finanziario   

 


